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Ärendet 
Kommunstyrelsen har till stadsdelsnämnderna i Skärholmen, Södermalm och Rinkeby-
Kista samt till Stadsbyggnadsnämnden och Exploateringsnämnden remitterat en skrivelse 
daterad den 27 september 2006 från Leif Rönngren (s), Py Börjesson (s), Ann-Margrethe 
Livh (v) och Christopher Ödman (mp) för yttrande senast den 30 oktober 2007. I skrivelsen 
framhålls det angelägna i att markkontoret (numera exploateringskontoret) och stadsbygg-
nadskontoret tar hänsyn till de önskemål och behov som finns för att tillgodose ett byggan-
de av en moské i Skärholmen. Skärholmens Islamiska Kulturförening har till markkonto-
ret/exploateringskontoret lämnat in en ansökan om markanvisning på en tomt om ca 2300 
kvm nära Skärholmens centrum. Föreningen har många medlemmar och den nuvarande 
bönelokalen anges inte räcka till för den verksamhet som föreningen önskar bedriva. Stads-
ledningskontoret har avstått från att lämna ett yttrande i ärendet med hänvisning till att 
kommunstyrelsen inte har någon direktivrätt för verksamhet som bedrivs av stadens nämn-
der. Stadsledningskontoret förutsätter att berörda facknämnder handlägger ärendet enligt 
gällande regler och principer. 
 
I Rinkeby och Kista finns moskéer inhysta i lägenheter och andra lokaler inom stadsdels-
området. Även här är behovet av bönelokaler stort. I Husby öppnades för drygt ett år sedan 
en moské i Svenska Bostäders tidigare lokaler i Husby centrum. Trots den nya större loka-
len räcker den ibland inte till, speciellt inte vid större religiösa högtider. Husby Islamska 
Kulturcenter brukar då hyra större träfflokaler i området.  
 

Förvaltningen har noterat att Skärholmens Islamska Kulturförening har en omfattande verk-
samhet och att den anmält behov av en markanvisning för att uppföra en större lokal. För-
valtningen förutsätter att berörda facknämnder handlägger ärendet enligt gällande reglemen-
ten, instruktioner och annat regelverk. Förvaltningen har i övrigt inga synpunkter i ärendet. 
 
Bilagor 
1. Skrivelsen från (s) (v) (mp) 
2. Stadsledningskontorets skrivelse 2007-03-21 


